ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN TÂN KHAI

Số:            /TB-UBND

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Tân Khai, ngày        tháng       năm 2024

THÔNG BÁO
Niêm yết công khai về việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

Căn cứ Luật Đất đai 2013 có hiệu lực thi hành từ ngày 01/7/2014;

Căn cứ Nghị định 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ về Quy định
chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Quyết định số 1990/QĐ-UBND ngày 03/08/2021 của UBND tỉnh
Bình Phước về vệc Công bố thủ tục nhành chính sửa đổi, bổ sung, thay thế và bãi
bỏ được tiếp nhận tại Trung tâm Phục vụ hành chính công, Văn phòng đăng ký đất
đai, Ủy ban nhân dân cấp huyện, Ủy ban nhân dân cấp xã thuộc thẩm quyền quản
lý và giải quyết của ngành Tài nguyên và Môi trường trên địa bàn tỉnh Bình Phước.

UBND thị trấn Tân Khai nhận được hồ sơ trình báo mất giấy chứng nhận quyền
sử dụng đất của bà Cầm Thị Ngọc, sinh năm 2001, CCCD số: 066301006193 địa chỉ
thường trú: Thôn 5, xã Ia Jlơi, huyện Ea Súp, tỉnh Đắk Lắk. Theo thông tin thửa đất số
860 tờ bản đồ 17 diện tích 502,4m², số phát hành CY 209351 số vào sổ CS 24360, do
sở Tài nguyên và Môi  trường tỉnh Bình Phước cấp ngày 15/01/2021; thửa đất toạ lạc
tại khu phố 2, thị trấn Tân Khai, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước.

Qua đó, UBND thị trấn Tân Khai thông báo niêm yết công khai việc mất giấy
chứng nhận quyền sử dụng đất của bà Cầm Thị Ngọc với thông tin thửa đất nêu trên.

- Địa điểm niêm yết: Trụ sở UBND thị trấn Tân Khai, bảng tin khu phố 2, thị
trấn Tân Khai, Trang thông tin điện tử thị trấn Tân Khai-Hớn Quản-Bình Phước.

- Thời gian niêm yết: 30 ngày từ ngày 05/01/2024 đến hết ngày 06/02/2024.

Trong thời gian niêm yết công khai, mọi ý kiến, thắc mắc liên quan gửi bằng
văn bản về UBND thị trấn Tân Khai để xem xét giải quyết.

Sau thời hạn 30 ngày, kể từ ngày ra thông báo, mọi khiếu nại của các tổ
chức, cá nhân. UBND thị trấn Tân Khai không chịu trách nhiệm./.

Nơi nhận:                                                                                               CHỦ TỊCH
- CN VPĐKĐĐ chi nhánh huyện Hớn Quản;
- Bộ phận tiếp nhận & TKQ huyện Hớn Quản;
- Trang thông tin điện tử thị trấn Tân Khai-Hớn Quản-Bình Phước
- CT, PCT  KSX UBND  thị trấn;
- Ban điều hành khu phố 2;
- Lưu VT.

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	THỊ TRẤN TÂN KHAI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	THÔNG BÁO
	Niêm yết công khai về việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất
	Nơi nhận: CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T15:59:30+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Thế Hoàng<nguyenthehoang.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T16:37:45+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T16:37:50+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T16:37:55+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T16:38:00+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!